
Publicação: Transparência Ativa em 07 de agosto de 2021

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Antônia Edilzerina Rodrigues de Mendonça | Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em
exercício
Data da Assinatura:
06 de agosto de 2021 as 13:38
(America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 1837/PROGEP/IFCE, DE 6 DE AGOSTO DE 2021

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará no uso de suas atribuições e considerando a delegação
de competência estabelecida na Portaria nº 1090/GR, de 10 de outubro de 2014 e o
que consta no Processo nº 23255.003446.2021-32,

RESOLVE

Retificar  a  Portaria  nº  1776  de  30/07/2021,  que  trata  de  Licença,  da
servidora  GREYCE  MAYUMI  KAWANO,  SIAPE  Nº  1933033.

Onde se lê:
"Conceder Licença para Capacitação à servidora GREYCE MAYUMI KAWANO, ocupante
do cargo de Sem Cargo, SIAPE nº 1933033, SIAPECAD nº 00000000, lotado(a) no(a)
SEM LOTAÇÃO, de acordo com o Art. 87 da Lei no 8.112/90, com redação dada pela
Lei  no  9.527/97,  por  45  (quarenta  e  cinco  dias)  no  período  de  02/08/2021  a
15/09/2021."

Leia-se:
"Conceder Licença para Capacitação à servidora GREYCE MAYUMI KAWANO, ocupante
do cargo de Assistente em Administração, SIAPE nº 1933033, SIAPECAD nº 01714335,
lotado(a) no(a) Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, de acordo com o Art. 87 da Lei no
8.112/90, com redação dada pela Lei no 9.527/97, por 45 (quarenta e cinco dias) no
período de 02/08/2021 a 15/09/2021."

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2021&hash=10D1E6F33202F209223380631B49BD20&numero=1837
http://sippag.ifce.edu.br/

